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TE-palvelut siirtyvät lakimuutoksella valtiolta kuntatoimijalle 1.1.2025. 
Tämän muutoksen tueksi on haussa useita maakunnallisia hankkeita, joilla 
pyritään parantamaan muutoksen sujuvuutta sekä erityisesti työnhakija-
asiakkaan palvelun laadun varmistamista tasalaatuisesti koko 
maakunnassa. Hankkeet, joissa Tohmajärven kunta on tällä hetkellä 
mukana, päättyvät vuoden 2023 lopussa ja vastaavia ei voi enää hakea. 
Tämän johdosta kunnan työllisyyspalvelujen henkilöstöresurssi vähenee 
3,7 htv:stä kahteen. 
 
Joensuun kaupunki hakee yhteistyössä maakunnan kuntien kanssa 
rahoitusta TNO Pohjois-Karjala -hankkeelle, jonka tavoitteena on kehittää 
Pohjois-Karjalan alueen työllisyyden kynnyksetön tieto-, neuvonta- ja 
ohjaustyön asiakaspalvelupiste -malli. Hanke on kirjoitettu sisälle 
työllisyyden järjestämisvastuusuunnitelmaan ja se pitää sisällään sekä 
fyysisiä palvelupisteitä että sähköisiä työkaluja. Hankeaika on 1.1.2024-
31.12.2026. Hankkeen rahoitus muodostuu siten, että ESR rahoitus kattaa 
80% hankkeen kustannuksista ja kuntien omavastuuosuus on 20%, 
jakautuen kuntien kesken suhteessa kunnan väkilukuun. 
 
Päätoteuttaja hankkeessa on Joensuun kaupunki, osatoteuttajina Pohjois-
Karjalan muut kunnat sekä UEF, Karelia, Riveria, Rastor ja TSL. TNO-
palvelupistetoiminta juurrutetaan hanketyön ja TE24-siirtymän aikana 
kuntien palvelupistetoiminnaksi. Hankkeen tuella jokainen kunta kehittää 
omien tarpeidensa mukaisen työllisyyttä edistävän palvelukokonaisuuden, 
johon työllisyysalueen järjestämät viranomaispalvelut nivoutuvat yhteen. 
TNO -hankkeen aikana muodostetaan jokaiselle palvelupisteelle myös 
kunnan nuorten tarvitsema palvelusisältö. 
 
Tieto-, neuvonta- ja ohjauspalveluilla tarkoitetaan monialaisena, 
monihallinnollisena ja - ammatillisena kumppanuuteen perustuvana 
verkostoyhteistyönä tuotettua palvelukokonaisuutta, joka on suunniteltu 
kaikille koulutus- ja uravalintatilanteessa oleville ihmisille sekä työelämän 
organisaatioille henkilöstön osaamisen kehittämiseksi. Tavoitteena on 
kynnyksetön palvelupiste työnhakija-asiakkaille. 
 
Rääkkylän kuntaosuus TNO -hankkeesta on alustavien laskelmien mukaan 
1 840,48 euroa/vuosi eli koko hankkeen aikana noin 3 700 euroa. Tämä 
luku tarkentuu, kunhan varmistuu mitkä kaikki kunnat ovat lähdössä 
hankkeeseen mukaan. Uudella rahoituskaudella ELY myöntää rahoituksen 
vain maakunnallisiin hankkeisiin, joten useamman kunnan poisjääminen 
hankkeesta voi vaarantaa koko hankkeen toteutumisen. 
 
Valmistelija ja lisätiedot: kunnanjohtaja Esko Rautiainen, puhelin 040 105 
3001 tai sähköpostitse esko.rautiainen(at)raakkyla.fi  
 

Päätösehdotus Rääkkylän kunta päättää osallistua TNO -ryhmähankkeeseen 1.1.2024-
31.12.2026  yhteensä enintään 3 700 euron omarahoitusosuudella. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


